令和２年 10 月５日

鹿児島工業高等専門学校
校 長 氷 室 昭 三 殿

 鹿 児 島 高 専 後 援 会
会 長 徳 永 健 治

令和２年度 高専祭（体育祭）への保護者参加に関する要望書

以下の事項について要望いたします。

                   記

 本年度の高専祭については、新型コロナウィルス感染症対策として保護者を含めた学生

以外の方の来校禁止の通達がなされ、学校側のリスク管理対応についても重々承知してい

るところでありますが、毎年、長い準備期間を経て披露される応援団演舞への学生と保護

者の想いに何卒ご配慮いただき、各種競技大会等で実施されているような観戦における感

染症対策を実施いただいたうえで、４年生の保護者１名だけでも同演舞の披露時間に限り、

公共交通機関等を利用しての来校を許可くださるようお願いいたします。
 保護者の入場許可について、後援会では別紙の基準を設けました。ご高覧の上、高専祭

観覧につきまして特段のご配慮をお願い申し上げます。
 なお、今回の要望については後援会理事会の承認を得ていることを申し添えます。

                 【お問い合わせ先】
   鹿 児 島 高 専 後 援 会
    〒899-5193

                         霧島市隼人町真孝 1460-1
                           TEL / FAX    0995－56－8825
                          携 帯 T EL    090－3603-2447

                           （事務局 徳 石）